
Distances līgums  
 
Šajā Pasūtījuma veidlapā piedāvāto preču pārdevējs no vienas puses, turpmāk 
saukts Pārdevējs, un persona, kas veic pasūtījumu, turpmāk saukts - Pircējs, no 
otras puses, noslēdz šādu Līgumu: 
Pārdevējs apņemas pārdot un piegādāt Pircējam preces, atbilstoši Pircēja 
pasūtījumam. 
 
Piegādes un samaksas kārtība 
1.Pircējs veic preču pasūtīšanu caur šo mājas lapas Pasūtījuma veidlapu, norādot 
pasūtāmo preču veidu un daudzumu, saņemšanas vietu un datumu.  
2.Pircējs veic apmaksu par preci, balstoties uz priekšapmaksas Rēķinu, kurš tiek 
nosūtīts 1 (vienas) darba dienas laikā pēc pasūtījuma saņemšanas.   
3.Uzreiz pēc pilnīgi aizpildītas Pasūtījuma veidlapas aizpildīšanas un 
apstiprināšanas, Pircējs saņem Pasūtījuma apstiprinājumu savā norādītājā e-
pastā. 
4.Vienas darba dienas laikā Pircējam uz veidlapā norādīto e-pastu tiek nosūtīts 
priekšapmaksas Rēķins. Tas tiek sagatavots elektroniski un ir derīgs bez 
paraksta. 
5. Pēc Rēķina apmaksas tiek pieņemts Pasūtījums izpildei. 
6. Tikai saņemot samaksu par precēm un piegādi, tiek izpildīts pasūtījums un 
noteikts preču piegādes termiņš.  
7. Samaksa uzskatāma par veiktu, kad visa maksājuma summa ir saņemta 
Pārdevēja bankas kontā, kas norādīts samaksas noteikumos. Preču un piegādes 
cenā ir iekļauts PVN; 
8. Pārdevējs nodrošina preču piegādi pasūtījumiem līdz plkst.11:00, kas veikti ne 
vēlāk kā 1 (vienas) kalendārās dienu laikā pirms saņemšanas dienas. 
9. Preču cenas veidlapā izveidotajā pasūtījumā tiek norādītas eiro (EUR) ar 
iekļautu PVN.  
10. Prece Pircējam tiek pārdotas par cenu, kas ir spēkā pasūtījuma veikšanas 
brīdī. 
 
Atteikuma tiesības 

1. Pircējam ir tiesības atteikties no Pasūtījuma ne vēlāk kā 1 (vienas) 
kalendārās dienas laikā no norādītās saņemšanas dienas. Samaksātā 
Pasūtījuma summa tiek atgriezta Pircēja kontā ne vēlāk kā 5 darba dienu 
laikā. 

2. Ja Klients nav apmierināts ar pasūtījuma kvalitāti, vai ir radušās 
pretenzijas, pircējam ir tiesības atgriezt Pasūtījumu. Pasūtījuma summa 
tiek atgriezta Pircēja bankas kontā ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā. 

Pircējs nevar izmantot atteikuma tiesības, ja: 
 pasūtītās preces pēc to rakstura nevar atdot atpakaļ, vai tās ātri bojājas vai ir ātri 

izlietojamas; 
 pasūtītās preces ir izgatavotas tieši Pircējam pēc individuāla pasūtījuma; 
 pircējs ir atvēris produkta iepakojumu. 

Latvijas Republikas Patērētāju tiesību aizsardzības likuma 12. panta sestā daļa 
nosaka, ka "patērētājs ir atbildīgs par preces kvalitātes un drošuma saglabāšanu 
atteikuma tiesību realizēšanas termiņā". Pārdevējs patur tiesības Pircējam 
atteikt izmantot atteikuma tiesības vai ieturēt kompensācijas maksu gadījumā, ja 



prece ir bojāta, lietošanas laikā nevērīgi izturoties pret preci vai neievērojot 
instrukcijas norādījumus, ja ir nozaudēts preces oriģinālais iepakojums vai ja tās 
iepakojums ir būtiski bojāts. 
 
Datu apstrāde 
Ievadot nepieciešamo informāciju, noformējot pasūtījumu, Pircējs apliecina, ka ir 
iepazinies un piekrīt, ka viņa sniegtie dati tiek izmantoti, lai Pārdevējs varētu 
pieņemt Pircēja pasūtījumu un veikt preču piegādi saskaņā ar LR likumdošanas 
prasībām. Ievadot informāciju, Pircējs piekrīt, ka tam uz norādīto e-pastu un 
norādīto mobile tālruni tiks izsūtīti paziņojumi, kas saistīti ar Pircēja pasūtījuma 
apstrādi un piegādi. 
 
Rekvizīti:  
SIA „Lauku rudzupuķe” rekvizīti: 

Vienotais reģistrācijas numurs 40103441301 

Juridiskā adrese – „Vītiņkalni”, Krustiņi, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads, LV-
2141 
Banka – A/S SEB banka 
Konta Nr. – LV14UNLA0050017658770  
SIA „Lauku rudzupuķe”, „Vītiņkalni”, Krustiņi, Inčukalna pagasts, Inčukalna 
novads, LV-2141 
Atpūtas parks Rāmkalni, Veikals 
+371 26180666 
edinasana@ramkalni.lv 
Kontakti projekta koordinatoram: 

+371 28668851 

 marketings@ramkalni.lv 
 

https://ibanka.seb.lv/ipc/netSymbolsServlet?module=eFirst&userType=CLIENT&userLoginType=CLIENT&purpose=LOGIN&language=lv&country=LV&type=iPC&user_id=B64750A01&password=B239A5207D2412F6805EC1B6395121A1&private_key=3442212122
tel:+371%2026180666
mailto:edinasana@ramkalni.lv
tel:+371%2028668851
mailto:marketings@ramkalni.lv

